
KLASA: UP/I-520-01/13-002/01 

URBROJ:340-9-13-01-01/02 

 
Povjerenstvo za stručni nadzor i kontrolu kvalitete Hrvatske komore primalja, u sastavu Biserka Matok Glavaš-

predsjednica Povjerenstva, te Blaženka Sumpor i Sonja Kočiš Čovran-članice Povjerenstva temeljem članka 10. 

stavak 2. Pravilnika o stručnom nadzoru (dalje u tekstu: Pravilnika), rješavajući prijave kandidata za 

provoditelje stručnog nadzora dana 01. ožujka 2013., donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

 

za provoditeljice stručnog nadzora za razdoblje od 01.03.2013. do 01.03.2014. imenuju se sljedeće osobe: 

 

1. Martina Valenčić Perušić, viša medicinska sestra općeg smjera, zaposlena u KBC Rijeka, članica 

 PV Primorsko-goranske županije, 

2. Jadranka Škorić, stručna prvostupnica sestrinstva, zaposlena u KBC Rijeka, članica PV  Primorsko-

 goranske županije, 

3. Mirjana Bedek, medicinska sestra primaljskog smjera, zaposlena u Specijalističkoj ginekološkoj 

 ordinaciji dr. Abdulrazak Dalal, članica PV Zagrebačke županije, 

4. Marija Fabečić, medicinska sestra ginekološko-opstetričkog smjera, zaposlena u Specijalističkoj 

 ginekološkoj ordinaciji dr. Walid el Kawam, članica PV Zagrebačke  županije, 

5. Iva Erceg, viša medicinska sestra bolničkog smjera, zaposlena u KBC Split, članica PV  

 Splitsko-dalmatinske županije, 

6. Katarina Lozić, medicinska sestra primaljskog smjera, zaposlena u KBC Split, članica PV 

 Splitsko-dalmatinske županije, 

7. Jasminka Mrculin, medicinska sestra primaljskog smjera, zaposlena u Općoj bolnici „dr. 

 Tomislav Bardek“, Koprivnica, članica PV Koprivničko-križevačke županije, 

8. Marija Ivanušec, medicinska sestra primaljskog smjera, zaposlena u Općoj bolnici Bjelovar,  

 članica PV Bjelovarsko-bilogorske županije, 

9. Slavica Adžija, viša medicinska sestra, zaposlena u Općoj bolnici Gospić, članica PV  Ličko-senjske 

 županije, 

10. Josipa Vdović, viša medicinska sestra ginekološko-opstetričkog smjera, zaposlena u Općoj bolnici 

 Zabok, članica PV Krapinsko-zagorske županije, 

11.   Dijana Žilić, primalja, zaposlena u Općoj bolnici Karlovac, članica PV Karlovačke županije. 

 

Obrazloženje 

 

Povjerenstvo za stručni nadzor i kontrolu kvalitete, temeljem zaprimljenih prijava, imenovalo je 11 

kandidatkinja za provoditeljice stručnog nadzora budući iste ispunjavaju uvjete propisane Pravilnikom. 

 

Predsjednica Hrvatske komore primalja   Predsjednica Povjerenstva za stručni 

Barbara Finderle, primalja, bacc.med. techn.   nadzor i kontrolu kvalitete Biserka Matok Glavaš,       

                                                                                                             prvostupnica primaljstva 

   

                                                          


